
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.07.25 7:33:40

hello@ddfu.org
+420 731 533677

COLORWAY CW-PHP01P

Cena celkem: 1 667 Kč
 (bez DPH: 1 377 Kč)
Běžná cena: 1 833 Kč
Ušetříte: 167 Kč
Kód zboží: TISCOL001
Part No.: CW-PHP01P
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay CW-PHP01P

Dětský fotoaparát s okamžitým tiskem pro rozvoj kreativity a představivosti.

Dětský fotoaparát, který kombinuje funkce digitálního fotoaparátu a termální tiskárny, což umožňuje dětem okamžitě
vytisknout své oblíbené snímky. Díky termální technologii tisku není potřeba inkoust ani drahé cartridge - stačí vložit roli
papíru (3 jsou součástí balení) a ihned tisknout pořízené fotografie.

Zařízení je vybaveno 2,4" IPS displejem, vestavěnými hrami a možností přehrávat hudbu ve formátu MP3. Fotoaparát
umožňuje pořizovat fotografie, nahrávat videa a ukládat všechny soubory na paměťovou kartu. Lehká konstrukce,
ergonomický design pro dětské ruce, jednoduché ovládání a zábavné filtry, rámečky a samolepky dělají z tohoto zařízení
ideální dárek pro děti od 3 let.

Okamžitý tisk fotografií pomocí termální technologie bez potřeby inkoustu
Rozlišení fotografie od 0,3 Mpx do 48 Mpx (interpolace)
Nahrávání videa od 640 × 480 (VGA) do 1080p (interpolace)
2,4" LCD displej pro snadné ovládání a náhled fotografií
Podpora paměťových karet microSD až do kapacity 32 GB
Výkonná baterie s kapacitou 1500 mAh poskytující až 5 hodin používání
Nabíjení přes moderní USB-C konektor
Vestavěné hry, filtry, rámečky a fotografické efekty pro větší zábavu
Součástí balení jsou 3 role termálního papíru a 5 fixů na vybarvování

Kreativní funkce pro děti



Fotoaparát nabízí zábavné filtry, rámečky a samolepky, které dětem umožňují vytvářet barevné a originální fotografie.
Součástí balení jsou také fixy, kterými mohou děti své vytištěné fotografie vybarvovat podle vlastní fantazie.

Ekonomický provoz
Díky termální technologii tisku nepotřebuje fotoaparát žádné inkoustové cartridge. Používá cenově dostupný termální papír,
což výrazně snižuje náklady na tisk a je šetrnější k rozpočtu rodičů.

Kompletní balení
V balení najdete kromě samotného fotoaparátu také poutko na zápěstí, 3 role termálního papíru, 5 fixů na vybarvování,
uživatelskou příručku, nabíjecí USB kabel a paměťovou kartu microSD s kapacitou 32 GB.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: dětský fotoaparát s funkcí tisku
Displej: 2,4" IPS LCD
Rozlišení fotografie: 0,3 Mpx až 48 Mpx (interpolace)
Rozlišení videa: 640 × 480 (VGA) až 1080p (interpolace)
Technologie tisku: termální tisk bez inkoustu
Paměť: podpora microSD karet až 32 GB (součástí balení)
Baterie: 1500 mAh, až 5 hodin provozu
Nabíjení: USB-C
Doplňkové funkce: vestavěné hry, MP3 přehrávač, filtry, rámečky
Barva: růžová
Doporučený věk: od 3 let


